1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de Sa o Paulo, no uso de suas atribuiço es

legais, HOMOLOGA as inscriço es, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
atrave s do Edital Nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que na o tiver sua inscriça o homologada devera  interpor recurso, conforme

disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a prova de tí tulos sera o realizadas no dia 30 DE ABRIL DE 2023, com
iní cio a s 09H30MIN, na ESCOLA JOAO VENDRAMINI, sito a  Rua Edson da Silveira Campos, nº 164 - centro,
em Dracena – SP.

Art. 4º - O candidato devera  comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Ce dula de Identidade - RG;
- Carteira de O rga o ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previde ncia Social;
- Carteira Nacional de Habilitaça o, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Na o sera o aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova apo s
o hora rio de iní cio.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 26 de abril de 2023.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
656312 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ADRIANA CAROLINA MARTINS DE ARRUDA
658220 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ADRIANA DA SILVA GASPARIN
658660 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ADRIANA DELMIRA DE OLIVEIRA SANTOS
658342 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ADRIANY CHIARI RIBEIRO
656635 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ALESKA ARIANE DE SOUZA FREITAS
656647 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA FERNANDES
658770 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ALINE SOUZA
658782 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA CAOBIANCO
658260 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA GABRIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO LUNA
656626 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA MARIA SOARES SANTANA
656352 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA PAULA BORGES DE OLIVEIRA SILVA
658010 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA PAULA DOS SANTOS MATA
657159 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANDREA CAVALCANTI FAVERO
656536 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ARIANE CRISTINA RAPHAEL SEVERINO
657553 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL BIANCA ALBUQUERQUE GONCALVES
656549 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL BIANCA ALVES MARTINS FERMINO
658192 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL BRENDA DIAS
657221 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CAMILA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
658208 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CAMILA CARLA VIRGINIO FERREIRA
656311 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CAMILA SOUZA VIEIRA
658043 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CLAUDIA BISCARO REDIVO FEITOSA
658778 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CRISLEY DE SOUZA GRATON
656510 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CRISTIANE VERGILIO SOBRINHO
658812 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CRISTIANE VICENTE DA SILVA SANTANA
657606 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CRISTINA BARO DANTAS
656588 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DAIANE BEATRIZ DA SILVA SOUZA
658400 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DENISE FERREIRA MOURA SCALCO
657772 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DOVIANE RONCOLETA GONCALVES DE LIMA
658329 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL EDIVANIA AUGUSTO SILVA
656913 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ELAINE SILVA OLIVEIRA
658769 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ELAINE VICENTE DA SILVA SANTOS
658224 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ELOA ROSSI PEREIRA DA SILVA BABOSA
658375 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ERICA NADIR DOMINGUES
658855 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ERIK DE SOUZA
658835 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL EVELYN CELINA ALVES DA SILVA
656625 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA
656430 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL FRANCIELY MENEGASSI DA SILVA
658228 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GABRIELA DE ALMEIDA SA
657615 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GABRIELA TALINE MOLITOR PINHEIRO BISPO
656451 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GISELE DE PAULA BRITO
657238 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GISLAINE BARDELA ANDRADE
658432 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL HUGO VINICIUS FERREIRA SANTOS
658839 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL IARA SILVA DE OLIVEIRA
658474 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ISABELLA DA SILVA SOARES
656944 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ISADORA CRISTINA VELLO
657591 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA
656605 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JESSICA CRISTINA LEAO MENEGALLI PEGOLO
657827 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JOEL MENDES SANTOS

3

656855 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JUCILEIA CRISTINA
658608 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JUCILENE QUINAIA
658077 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JULIANA BARBOSA NOVAES ASSIS
658376 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JULIANA ROCHA TROYANO
658757 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL JULIANO DE SOUZA ROSA
658653 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL KAYLANE GRACIANO SAMARRENHA
658624 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL KERLINE DO NASCIMENTO SILVA
658328 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LAIS ROSANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
656313 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LEONARDO BRITO DE SOUZA
657844 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LETICIA MARQUES DA SILVA
658842 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LIARA SILVA DE OLIVEIRA
658434 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LILIAN TUANA DA SILVA SOUZA SILVINO
658828 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LUAN MAIK FELIZARDO COSTA
656326 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LUCIANA DE OLIVEIRA GERRA DE ALMEIDA
658860 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LUIS HENRIQUE PROCOPIO DA SILVA
658445 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARCELA ALMEIDA DA ROCHA
658777 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARCIA CRISTINA CAZULA MARINHO
657142 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARCIA REGINA FIRMINO
658317 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARCIA RIBEIRO
658562 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARCOS PAULO DA SILVA LAURINDO
658606 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA CAROLINA RIBEIRO POSSARI
657428 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA DA CONCEI RIBEIRO TAVARES
656880 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA EDUARDA CELESTINO DA SILVA
656664 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA
657718 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA EDUARDA SAHU ROBERTO
657544 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARINALVA PEREIRA MUNIS
658409 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARINEIDE DA CONCEICAO SILVA COTRIN
656882 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MILENA CARLA DUARTE FERREIRA
657859 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MILENE VANESSA LONGATTI MOREIRA
657444 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MURIELY ROCATO
658201 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PAMELA PEDROSO CALDERAS
656677 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS
658410 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL RACHEL MARQUES LIMA
657412 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL RAIANE ALVES FRANCA
658244 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL RAISSA SOUZA SILVA
658349 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ROSEMEIRE DA SILVA
657163 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ROSIMEIRE JACINTO
656875 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SABRINA BALSAN
658579 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SAMEA TAMIRES DOS SANTOS SILVA
658239 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL TAIS BORGES DO NASCIMENTO
657138 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL TALITA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS ALENCAR
658760 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL TATIANY PEREIRA DA SILVA SOUZA ROSA
657749 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA
658411 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL THAIS ROCHA
658464 CUIDADOR DE ALUNO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL VANESSA MARIA SILVA DE OLIVEIRA DARIO
656595 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI
658686 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS CRISTIANE BUENO OLIVEIRA ARAUJO
658859 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS FLAVIA GIRO TREVISAN
656796 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS GABRIELLE NICOLY VIEIRA
656657 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS GERALDO BARBOSA JUNIOR
658505 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS IANA CARTOLARI GOMES DA SILVA

4

658406 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS IDAMARIS PACHECO DE ALMEIDA ALEXANDRO
658312 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS JAMIA ENCARNACAO DA SILVA
658735 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO
658111 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS JOICE DE SOUZA SILVA
657363 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS LUCIANA DE AMO MINGORANCI
658838 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS MARIA SUELI PENAS
657453 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS ROSYMAR DE MATOS
657356 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS TAINA ROSENBROCK PADILHA
658408 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS TAIS ARIANE ALEXANDRO
657751 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA
658801 PEB I - PROFESSOR DE LIBRAS VANESSA CRISTINA BECEGATO NASCIMENTO